EDITAL PROEN Nº 41/2020
SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL - CPEaD

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Pró-Reitor de Ens ino    do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE (IFSul)  , no uso de suas atribuições, torna pública a  RESPOSTA AOS RECURSOS E A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL  para o processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de TUTOR PRESENCIAL , a fim de
atuar no Curso de Pós-graduação em Educação: Espaços e Possibilidades para Educação Con9nuada (CPEaD), na modalidade a
Distância, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme segue:

a) Respostas  aos  recursos

Recorrente Situação

Rosa Amara Pereira Indeferido

b) Homologação do resultado final

Polo Candidata/candidato Análise
Curricular

Memorial
Descritivo Entrevista Pontuação

Final Classificação Resultado

Agudo

Janete Schiefelbein 36.00 16.67 40.00  92.67 1 Aprovada (o)

Zuleyka Da Siilva Duarte 14.00 20.00 40.00  74.00 2 Excedente

Andressa Giovana Hoffmann 15.00 17.50 40.00  72.50 3 Excedente

Balneário Pinhal
Catiane Alves Da Silva De Souza 36.00 20.00 36.50  92.50 1 Aprovada (o)

Sandra Conceição Ferreira Inacio
De Matos 32.00 20.00 N/C           -  - Desclassificada

(o)

Cachoeira do Sul

Gláucia Gehrke Sklar 36.00 20.00 40.00  96.00 1 Aprovada (o)

Odete De Fátima Dutra 24.00 17.50 30.00  71.50 2 Excedente

Maquelen Fortes De Athayde 25.00 17.50 28.33  70.83 3 Excedente

Camargo
Edimara Triches 35.00 19.17 37.50  91.67 1 Aprovada (o)

Fabio Argenton 32.00 11.67 26.00  69.67 2 Excedente

Canguçu
Valquiria Rosler Zschornack 34.00 20.00 39.17  93.17 1 Aprovada (o)

Fernanda Fonseca Machado 36.00 18.33 36.17  90.50 2 Excedente

Cerro Largo Gisele Scremin 36.00 16.67 31.67  84.33 1 Aprovada (o)

Cruz Alta

Darliana Mello Souza 17.00 20.00 40.00  77.00 1 Aprovada (o)

Adriana Farias Cortes 36.00 16.25 22.83  75.08 2 Excedente

Fátima Regina Lamb Graminho 36.00 14.58 23.83  74.42 3 Excedente

Encantado
Rosane Pereira Da Silva 38.00 17.50 40.00  95.50 1 Aprovada (o)

Solange Dalazem Zenere 10.00 13.33 31.67  55.00 2 Excedente

Esteio

Fabiana Centeno Fagundes 18.00 15.00 29.00  62.00 1 Aprovada (o)

Émerson Dias De Oliveira 26.00 15.83 N/C           -   - Desclassificada
(o)

Taís Schmitz 40.00 15.00 N/C           -  - Desclassificada
(o)

Gramado Claudia Fernandes Dos Santos 12.00 15.83 27.00  54.83 1 Aprovada (o)

Herval

Lisiane Coelho Pereira Leivas 36.00 20.00 40.00  96.00 1 Aprovada (o)

Gileine Garcia De Mattos 36.00 18.33 25.83  80.17 2 Excedente

Elisandro Da Rosa Camargo 10.00 16.67 N/C           -  - Desclassificada
(o)

Jacuizinho Daiana Niederauer 33.00 20.00 40.00  93.00 1 Aprovada (o)

Jaguarão

Letícia Maria Passos Corrêa 40.00 19.17 40.00  99.17 1 Aprovada (o)

Júlia Rodegheiro De Moraes 5.00 19.17 38.00  62.17 2 Excedente

Milene Conceição Lima 13.00 20.00 N/C           -  - Desclassificada
(o)

Jaquirana Grasieli De Azevedo Simioni 12.00 15.83 35.50  63.33 1 Aprovada (o)

Novo Hamburgo

Cristiano Da Cruz Fraga 36.00 20.00 40.00  96.00 1 Aprovada (o)

Rogério Schunemann 38.00 15.00 35.17  88.17 2 Excedente

Rosa Amara Pereira 33.00 15.00 37.17  85.17 3 Excedente

Panambi Ivete Rott Malheiros 20.00 17.50 40.00  77.50 1 Aprovada (o)

Picada Café

Cláudio Gerhardt 34.00 20.00 40.00  94.00 1 Aprovada (o)

Marcelo De Oliveira Dias 6.00 16.67 34.83  57.50 2 Excedente

Anelise Pilz 5.00 10.83 23.83  39.67 -
Desclassificada

(o)

Quaraí Glenda Lima De Lima 26.00 15.00 29.50  70.50 1 Aprovada (o)

Restinga Sêca
Mariane Bolzan 38.00 18.33 40.00  96.33 1 Aprovada (o)

Heidimar França Machado 34.00 15.83 32.17  82.00 2 Excedente

Rosário do Sul
Lucélia Doyle Nunes Lemes 12.00 18.33 34.17  64.50 1 Aprovada (o)

Vera Lúcia Pinto Gonçalves 22.00 10.00 21.00  53.00 2 Excedente

Santana da Boa
Vista Ana Alessandra Garcia Teixeira 36.00 16.25 33.00  85.25 1 Aprovada (o)

Santana do
Livramento

Maria Helena Quevedo Alves Da
Silva 36.00 14.17 32.33  82.50 1 Aprovada (o)

Jussara Coelho Gonçalves 34.00 14.17 14.17  62.33 2 Excedente

Mara Talita Minatti 12.00 17.50 22.00  51.50 3 Excedente

Santo Antônio da
Patrulha

Juliane Bühler 16.00 20.00 40.00  76.00 1 Aprovada (o)

Josiane Beloni De Paula 14.00 20.00 40.00  74.00 2 Excedente

Dalva Maria Provenzi De Carli 36.00 17.50 N/C           -  - Desclassificada
(o)

São Francisco de
Paula Débora Velho Cunchertt Trentin 36.00 18.33 37.67  92.00 1 Aprovada (o)

São João do
Polêsine

Flávia Regina Coradini 36.00 17.50 36.50  90.00 1 Aprovada (o)

Franciele Clair Moreira Leal 28.00 17.50 34.00  79.50 2 Excedente

São José do Norte Kellen Alves Pascoal 12.00 13.75 26.83  52.58 1 Aprovada (o)

São Lourenço do
Sul

Fernanda Fonseca Machado 36.00 18.33 40.00  94.33 1 Aprovada (o)

Cristiane De Souza Amaral Hax 36.00 16.67 38.83  91.50 2 Excedente

Marina Crespo Correa 36.00 16.67 35.83  88.50 3 Excedente

Sapiranga

Marcelo Goulart De Souza 36.00 17.50 37.83  91.33 1 Aprovada (o)

Leisa Lopes Iepsen 35.00 18.33 35.67  89.00 2 Excedente

Rosa Amara Pereira 33.00 15.00 40.00  88.00 3 Excedente

Sarandi

Marisa Barbieri Maggioni 12.00 16.67 25.50  54.17 1 Aprovada (o)

Juscilene Demarco 7.00 15.00 28.83  50.83 2 Excedente

Seberi

Fabiana Regina Da Silva 38.00 20.00 37.67  95.67 1 Aprovada (o)

Elisane Maria Piovesan De Moraes 12.00 16.67 24.83  53.50 2 Excedente

Eliara Marin Piazza 14.00 20.00 N/C           -  - Desclassificada
(o)

Serafina Corrêa
Patricia Kruel Froner Moreira 14.00 16.67 40.00  70.67 1 Aprovada (o)

Sandra Mara Cervieri 17.00 17.50 33.00  67.50 2 Excedente

Sobradinho

Catiani Renata Salvati 38.00 20.00 40.00  98.00 1 Aprovada (o)

Beatriz Lau 37.00 20.00 40.00  97.00 2 Excedente

Alflavia Cristina Engler 35.00 17.50 36.50  89.00 3 Excedente

Três Passos Neiva Ines Schaefer Gutjahr 36.00 17.50 40.00  93.50 1 Aprovada (o)

Vila Flores
Margot Gisele Zeni Moretto 35.00 19.17 38.83  93.00 1 Aprovada (o)

Fernanda Peruzzo 34.00 17.50 36.50  88.00 2 Excedente

Pelotas, 13 de outubro de 2020.

___________________________
Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r a          , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE    , em 13/10/2020 21:49:35.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l va          , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN       , em 13/10/2020 21:42:54.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 13/10/2020. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

76313
2fe94590c2

	Documento assinado eletronicamente por: